满24个月，且2017年度的《专项审核报告》出具之日（以最后一个条件成就之日为准）；杭

州浩红和杭州越群当期可解禁股份数为其于本次交易获得的上市公司股份总额的20%。

（3）第三期解禁时间及解禁比例：解禁时间为本次交易所涉及的对价股份上市之日起

满36个月，且2018年度的《专项审核报告》出具之日（以最后一个条件成就之日为准）；杭

州浩红和杭州越群当期可解禁股份数为其于本次交易获得的上市公司股份总额的20%。

（4）第四期解禁时间及解禁比例：解禁时间为本次交易所涉及的对价股份上市之日起

满48个月之日； 杭州浩红和杭州越群当期可解禁股份数为其于本次交易获得的上市公司

股份总额的20%。

（5）第五期解禁时间及解禁比例：解禁时间为本次交易所涉及的对价股份上市之日起

满60个月之日； 杭州浩红和杭州越群当期可解禁股份数为其于本次交易获得的上市公司

股份总额的30%。

进行第一期至第三期解禁时，应待《专项审核报告》出具后，视是否需要实施业绩补偿，

在扣减需进行股份补偿部分且业绩承诺方已履行完毕相关年度补偿义务后，予以解禁相关股

份。 如需实施股份补偿的，则当期解禁的股份合计数为：杭州浩红和杭州越群于本次交易获得

的上市公司股份总额×解禁比例—当年应补偿股份数，可解禁股份数量小于0时按0计算。

进行第四期和第五期解禁时，可解禁股份数量小于0时按0计算。

（二）原股份锁定承诺的履行情况

截至目前，朱伟海、何航、中比基金、高志刚关于股份锁定的承诺已经履行完毕；杭州浩

红、杭州越群关于股份锁定的承诺正在履行中，未出现违反承诺的情况，已按照承诺解禁三

期，尚有两期未解禁。

（三）股份锁定承诺的变更情况

鉴于在业绩对赌期间，郝姆斯均超额完成业绩承诺，且公司已将郝姆斯100%股权进行

出售且交割完成，承诺相关的外部环境已发生变化。 经公司第四届董事会第十四次会议和

2020年第二次临时股东大会审议批准，杭州浩红、杭州越群变更股份锁定承诺如下：杭州

浩红、杭州越群所持有的剩余限售股份一次性解除限售，解除限售后的股份将继续严格遵

守《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律

法规关于股份锁定的要求。

四、股东非经营性占用资金及公司对股东违规担保等损害上市公司利益行为的情况

截至本公告披露日，杭州浩红和杭州越群不存在非经营性占用公司资金的情形，也不

存在公司对其进行违规担保等损害上市公司利益的行为。

五、本次限售股解锁的解锁安排

1、本次解锁的限售股上市流通日为2020年7月8日（星期三）。

2、本次可解锁的限售股为38,718,810股，占公司总股本的比例为7.5082%。

3、本次限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称 所持有限售股份总数（股） 本次解除限售数量（股）

1 杭州浩红 34,239,769 34,239,769

2 杭州越群 4,479,041 4,479,041

合计 - 38,718,810 38,718,810

六、本次解锁对公司股权结构和上市条件的影响

本次限售股份上市流通后，公司股本结构变动如下：

单位：股

本次变动股份性

质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 增加 减少 股份数量 比例

一、 限售条件流

通股/非流通股

142,145,398 27.56% - 38,718,810 103,426,588 20.06%

高管锁定股 103,426,588 20.06% - - 103,426,588 20.06%

首发后限售股 38,718,810 7.51% - 38,718,810 - 0.00%

二、 无限售条件

流通股

373,538,762 72.44% 38,718,810 0 412,257,572 79.94%

三、总股本 515,684,160 100.00% 38,718,810 38,718,810 515,684,160 100.00%

七、备查文件

1．上市公司股权结构表、有限售条件的股东名册；

2．上市公司限售股份解除限售申请表；

3．关于股东所持股份解除限售相关事项的说明。

特此公告。

好想你健康食品股份有限公司董事会

2020年7月3日